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Spada maschile Allievi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 161 TOMARSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 252 MIPITSI

DI MATTEO LORENZO 07/06/78  114203 353 PGFOLSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 414 TRCSSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 465 MOPENSI

FREDIANELLI GABRIELE 22/08/80  120778 586 FIRAGSI

ROSSI FEDERICO 02/04/82  139752 617 LCCSSI

CETRULLO GIACOMO MARIA 10/12/78  123800 648 PGSPOSI

CORLEONE COSIMO 29/07/79  604503 689 BOVIRSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 9010 RALUGSI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79  652958 10111 FIRAGSI

FORCINITI SERAFINO MARIA 27/01/81  653716 10712 RMARSSI

PORTA ALVISE 19/09/84  130864 13113 MIGIASI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 14814 UDLAMSI

MANZONI RAFFAELE 12/02/87  146338 15115 CTACISI

MONDINI SIMONE 19/09/78  133144 17116 BOGRISI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 17717 TRCSSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 17818 SANNSI

FIALDINI MARCO 30/06/90  605195 18419 MSMALSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 18920 ALCASSI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137417 19221 TOMARSI

BENEDETTI NICOLA 26/12/85  146916 19422 RMFORSI

RASI EDOARDO 02/04/81  119246 20223 PTCHISI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76  617706 20424 TRCSSI

AGLIANO ALESSANDRO 29/05/88  149710 20925 CNCSSI

NERINI ALESSIO 25/08/91  656242 22126 PTCHISI

GIANNINI FEDERICO 14/08/86  502039 23027 MSAPUSI

BORTOLINI FEDERICO 18/02/76  104345 23128 PTCHISI

AMORE CARMELO 08/10/79  659506 23229 RGIBLSI

MIDULLA LUCA 18/02/84  659810 24830 CNCSSI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85  125135 26031 MIPITSI

GHERI LORENZO 14/04/83  612720 28332 RMFENSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 31933 REKOASI

PERROTTA FABIO 17/02/82  667729 32834 BOVIRSI

NICOLUCCI LUIGI 14/07/78  668579 32935 PUFANSI

DAMIANI BERNARDO 15/07/91  621986 34536 LUCSVSI

FOCONI DANIELE 13/01/86  134449 34637 TRCSSI

CHELLI FILIPPO 01/10/88  604467 34738 PINAVSI

PENNACCHIA ALESSANDRO 18/07/81  668459 36639 BOVIRSI

BACCOLO STEFANO 12/07/89  628404 37640 MIPITSI

SPELTA MARCELLO 30/05/89  642391 42541 MSAPUSI

VENCATO MICHELE 07/08/79  638021 42842 VISCHSI

SACCHI STEFANO ANTONIO 24/08/79  671620 43143 MIMANSI

GIOLO MATTEO 16/08/78  641214 45744 TSPENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANZONI RAFFAELE 146338 V 1 3 3 V 0  0,400 -5  17CTACI

 2 LENARDUZZI LUIGI 613416 3 4 V 2 2 0  0,200 -8  16UDLAM

 3 PERRONE DENNIS 111245 V V V V V 0  1,000  14  25TOMAR

 4 AMORE CARMELO 659506 V 4 3 4 0 0  0,200 -7  16RGIBL

 5 SACCHI STEFANO ANTONIO 671620 V V 0 V 1 0  0,600 -3  16MIMAN

 6 BORTOLINI FEDERICO 104345 4 V 3 V V 0  0,600  9  22PTCHI

 7 FOCONI DANIELE 134449 A A A A A A  0,000  0  0TRCS

 2Girone N.

 1 GIOLO MATTEO 641214 1 1 4 3 1 0  0,000 -15  10TSPEN

 2 MONDINI SIMONE 133144 V V V 0 V 0  0,800  9  20BOGRI

 3 PORTA ALVISE 130864 V 2 3 V V 0  0,600  3  20MIGIA

 4 VENCATO MICHELE 638021 V 1 V 3 3 0  0,400 -5  17VISCH

 5 BOLLATI FEDERICO 117166 V V 2 V V 0  0,800  10  22MIPIT

 6 GIANNINI FEDERICO 502039 V 2 4 V 1 0  0,400 -2  17MSAPU

 7 NERINI ALESSIO 656242 A A A A A A  0,000  0  0PTCHI

 3Girone N.

 1 FORCINITI SERAFINO MARIA FRANCESCO 653716 0 2 3 0 V  0,200 -14  10RMARS

 2 FERGONZI MARCO ALESSIO 125135 V V V V V  1,000  18  25MIPIT

 3 SPELTA MARCELLO 642391 V 1 1 4 V  0,400 -4  16MSAPU

 4 FASOLI ARRIGO 105297 V 4 V 3 V  0,600  7  22TRCS

 5 DI MATTEO LORENZO 114203 V 2 V V V  0,800  9  22PGFOL

 6 MIDULLA LUCA 659810 4 0 3 1 1  0,000 -16  9CNCS

 4Girone N.

 1 PENNACCHIA ALESSANDRO 668459 2 2 3 2 1  0,000 -15  10BOVIR

 2 AGLIANO ALESSANDRO 149710 V 1 3 4 4  0,200 -5  17CNCS

 3 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 V V 3 V V  0,800  11  23SANN

 4 GHERI LORENZO 612720 V V V V V  1,000  13  25RMFEN

 5 JOSHUA FEDERICO 652958 V V 3 2 4  0,400 -2  19FIRAG

 6 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V V 1 1 V  0,600 -2  17TRCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FRANCESCHI STEFANO 144113 1 4 2 1 2  0,000 -15  10REKOA

 2 FUCCELLI FRANCESCO 617706 V 4 V 4 V  0,600  7  23TRCS

 3 CHELLI FILIPPO 604467 V V 3 2 2  0,400 -6  17PINAV

 4 FIALDINI MARCO 605195 V 1 V 4 4  0,400 -1  19MSMAL

 5 BERTACCINI MATTEO 147282 V V V V 4  0,800  8  24RALUG

 6 VARONE FRANCESCO 138276 V 4 V V V  0,800  7  24MOPEN

 6Girone N.

 1 FREDIANELLI GABRIELE 120778 1 V V V 2  0,600  0  18FIRAG

 2 BERTOLOTTI GIORGIO 131475 V v2 V V V  1,000  13  22ALCAS

 3 RASI EDOARDO 119246 3 1 V V V  0,600  4  19PTCHI

 4 CORLEONE COSIMO 604503 2 4 4 V 2  0,200 -4  17BOVIR

 5 NICOLUCCI LUIGI 668579 3 0 0 1 1  0,000 -20  5PUFAN

 6 BACCOLO STEFANO 628404 V 3 4 V V  0,600  7  22MIPIT

 7Girone N.

 1 CETRULLO GIACOMO MARIA 123800 V V 0 4 3  0,500  2  17PGSPO

 2 DAMIANI BERNARDO 621986 1 V 0 3 4  0,250 -6  13LUCSV

 3 ROSSI FEDERICO 139752 4 4 0 V V  0,500  4  18LCCS

 4 PERROTTA FABIO 667729 A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 5 BENEDETTI NICOLA 146916 V V 2 0 0  0,500 -5  12RMFOR

 6 PELISSETTI ANDREA 137417 V V 2 0 V  0,750  5  17TOMAR
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO MIPIT Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  1

 612720 GHERI LORENZO RMFEN Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  4

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO ALCAS Qualificato 1,00  13  22  9 4 4  6

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA SANN Qualificato 0,80  11  23  12 5 5  4

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  2

 114203 DI MATTEO LORENZO PGFOL Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  3

 133144 MONDINI SIMONE BOGRI Qualificato 0,80  9  20  11 8 8  2

 147282 BERTACCINI MATTEO RALUG Qualificato 0,80  8  24  16 9 9  5

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  7  24  17 10 10  5

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,75  5  17  12 11 11  7

 104345 BORTOLINI FEDERICO PTCHI Qualificato 0,60  9  22  13 12 12  1

 617706 FUCCELLI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,60  7  23  16 13 13  5

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,60  7  22  15 14 14  3

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,60  7  22  15 14  6

 119246 RASI EDOARDO PTCHI Qualificato 0,60  4  19  15 16 16  6

 130864 PORTA ALVISE MIGIA Qualificato 0,60  3  20  17 17 17  2

 120778 FREDIANELLI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,60  0  18  18 18 18  6

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,60 -2  17  19 19 19  4

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,60 -3  16  19 20 20  1

 139752 ROSSI FEDERICO LCCS Qualificato 0,50  4  18  14 21 21  7

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA PGSPO Qualificato 0,50  2  17  15 22 22  7

 146916 BENEDETTI NICOLA RMFOR Qualificato 0,50 -5  12  17 23 23  7

 605195 FIALDINI MARCO MSMAL Qualificato 0,40 -1  19  20 24 24  5

 652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato 0,40 -2  19  21 25 25  4

 502039 GIANNINI FEDERICO MSAPU Qualificato 0,40 -2  17  19 26 26  2

 642391 SPELTA MARCELLO MSAPU Qualificato 0,40 -4  16  20 27 27  3

 146338 MANZONI RAFFAELE CTACI Qualificato 0,40 -5  17  22 28 28  1

 638021 VENCATO MICHELE VISCH Qualificato 0,40 -5  17  22 28  2

 604467 CHELLI FILIPPO PINAV Qualificato 0,40 -6  17  23 30 30  5

 621986 DAMIANI BERNARDO LUCSV Qualificato 0,25 -6  13  19 31 31  7

 604503 CORLEONE COSIMO BOVIR Qualificato 0,20 -4  17  21 32 32  6

 149710 AGLIANO ALESSANDRO CNCS Qualificato 0,20 -5  17  22 33 33  4

 659506 AMORE CARMELO RGIBL Qualificato 0,20 -7  16  23 34 34  1

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,20 -8  16  24 35 35  1

 653716 FORCINITI SERAFINO MARIA F RMARS Qualificato 0,20 -14  10  24 36 36  3

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,00 -15  10  25 37 37  5

 641214 GIOLO MATTEO TSPEN Qualificato 0,00 -15  10  25 37  2

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,00 -15  10  25 37  4

 659810 MIDULLA LUCA CNCS Qualificato 0,00 -16  9  25 40 40  3

 668579 NICOLUCCI LUIGI PUFAN Qualificato 0,00 -20  5  25 41 41  6

 134449 FOCONI DANIELE TRCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 656242 NERINI ALESSIO PTCHI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 667729 PERROTTA FABIO BOVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (MILANO)F  1
P.

 33

 32

AGLIANO ALESSANDRO-CNCS (CUNEO)

CORLEONE COSIMO-BOVIR (BOLOGNA)

 4

 10
CORLEONE COSIMO-BOVIR (BOLOGNA)F  2
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 17

 48

PORTA ALVISE-MIGIA (MILANO)

-

 0

 0
PORTA ALVISE-MIGIA (MILANO)F  3
P.

 49

 16

-

RASI EDOARDO-PTCHI (PISTOIA)

 0

 0
RASI EDOARDO-PTCHI (PISTOIA)F  4
P.

 9

 56

BERTACCINI MATTEO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

-

 0

 0
BERTACCINI MATTEO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  5
P.

 41

 24

NICOLUCCI LUIGI-PUFAN (FANO)

FIALDINI MARCO-MSMAL (MASSA)

 3

 10
FIALDINI MARCO-MSMAL (MASSA)F  6
P.

 25

 40

JOSHUA FEDERICO-FIRAG (FIRENZE)

MIDULLA LUCA-CNCS (CUNEO)

 10

 8
JOSHUA FEDERICO-FIRAG (FIRENZE)F  7
P.

 57

 8

-

MONDINI SIMONE-BOGRI (IMOLA)

 0

 0
MONDINI SIMONE-BOGRI (IMOLA)F  8
P.

 5

 60

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-SANN (SALERNO)

-

 0

 0
SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-SANN (SALERNO)F  9
P.

 37

 28

PENNACCHIA  ALESSANDRO-BOVIR (BOLOGNA)

VENCATO MICHELE-VISCH (VALDAGNO)

 2

 10
VENCATO MICHELE-VISCH (VALDAGNO)F  10
P. LISPI  ALESSANDRO (RMCAM)

 21

 44

ROSSI FEDERICO-LCCS (LECCO)

-

 0

 0
ROSSI FEDERICO-LCCS (LECCO)F  11
P.

 53

 12

-

BORTOLINI FEDERICO-PTCHI (PISTOIA)

 0

 0
BORTOLINI FEDERICO-PTCHI (PISTOIA)F  12
P.

 13

 52

FUCCELLI FRANCESCO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
FUCCELLI FRANCESCO-TRCS (TERNI)F  13
P.

 45

 20

-

SACCHI STEFANO ANTONIO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
SACCHI STEFANO ANTONIO-MIMAN (MILANO)F  14
P.

 29

 36

MANZONI RAFFAELE-CTACI (ACIREALE)

FORCINITI SERAFINO MARIA FRANCESCO-RMARS (ROMA)

 5

 10
FORCINITI SERAFINO MARIA FRANCESCO-RMARS (ROMA)F  15
P. CECI CLAUDIO (RMCS)

 61

 4

-

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

GHERI LORENZO-RMFEN (ROMA)

-

 0

 0
GHERI LORENZO-RMFEN (ROMA)F  17
P.

 35

 30

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CHELLI FILIPPO-PINAV (NAVACCHIO)

 5

 10
CHELLI FILIPPO-PINAV (NAVACCHIO)F  18
P. FESTA MARCO (MIBRI)

 19

 46

DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)F  19
P.

 51

 14

-

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

 0

 0
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)F  20
P.

 11

 54

PELISSETTI ANDREA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
PELISSETTI ANDREA-TOMAR (TORINO)F  21
P.

 43

 22

-

CETRULLO GIACOMO MARIA-PGSPO (SPOLETO)

 0

 0
CETRULLO GIACOMO MARIA-PGSPO (SPOLETO)F  22
P.

 27

 38

SPELTA MARCELLO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

GIOLO MATTEO-TSPEN (TRIESTE)

 10

 9
SPELTA MARCELLO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  23
P.

 59

 6

-

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  24
P.

 7

 58

DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)

-

 0

 0
DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)F  25
P.

 39

 26

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

GIANNINI FEDERICO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 7

 10
GIANNINI FEDERICO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  26
P.

 23

 42

BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA)

-

 0

 0
BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA)F  27
P.

 55

 10

-

VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)F  28
P.

 15

 50

BACCOLO STEFANO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
BACCOLO STEFANO-MIPIT (MILANO)F  29
P.

 47

 18

-

FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)

 0

 0
FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)F  30
P.

 31

 34

DAMIANI BERNARDO-LUCSV (VIAREGGIO)

AMORE CARMELO-RGIBL (MODICA)

 10

 2
DAMIANI BERNARDO-LUCSV (VIAREGGIO)F  31
P.

 63

 2

-

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)

CORLEONE COSI - BOVIR (BOLOGNA)

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

RASI EDOARDO - PTCHI (PISTOIA)

BERTACCINI MA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

JOSHUA FEDERI - FIRAG (FIRENZE)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

VENCATO MICHE - VISCH (VALDAGNO)

ROSSI FEDERIC - LCCS (LECCO)

BORTOLINI FED - PTCHI (PISTOIA)

FUCCELLI FRAN - TRCS (TERNI)

SACCHI STEFAN - MIMAN (MILANO)

FORCINITI SER - RMARS (ROMA)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GHERI LORENZO - RMFEN (ROMA)

CHELLI FILIPP - PINAV (NAVACCHIO)

DE STASIO GIU - TRCS (TERNI)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

SPELTA MARCEL - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

GIANNINI FEDE - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

BENEDETTI NIC - RMFOR (ROMA)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

BACCOLO STEFA - MIPIT (MILANO)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

DAMIANI BERNA - LUCSV (VIAREGGIO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

10

4

10

7

7

10

6

10

10

4

6

10

8

10

9

10

10

5

10

9

10

3

2

10

10

5

9

10

6

10

4

10

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

BORTOLINI FED - PTCHI (PISTOIA)

SACCHI STEFAN - MIMAN (MILANO)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GHERI LORENZO - RMFEN (ROMA)

DE STASIO GIU - TRCS (TERNI)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

5

10

10

5

10

7

6

7

10

4

5

4

8

10

2

10

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GHERI LORENZO - RMFEN (ROMA)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

10

6

10

8

5

10

8

9

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

3

10

3

4

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

9

10

GALLO M.

FILIPPI G.

GALLO M.

SALARIS R.

RANZA G.

PROIETTI MOSCA M.

PROCOPIO G.

RAMOLINI P.

FESTA M.

SARTORI E.

SALARIS R.

CECI C.

LISPI  A.

SAVIOZZI T.

RANZA G.

GIOVANGIACOMO L.

MICHELI M.

PROIETTI MOSCA M.

FESTA M.

VISCARDI A.

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)
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 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)

CORLEONE COSI - BOVIR (BOLOGNA)

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

RASI EDOARDO - PTCHI (PISTOIA)

BERTACCINI MA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

JOSHUA FEDERI - FIRAG (FIRENZE)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

VENCATO MICHE - VISCH (VALDAGNO)

ROSSI FEDERIC - LCCS (LECCO)

BORTOLINI FED - PTCHI (PISTOIA)

FUCCELLI FRAN - TRCS (TERNI)

SACCHI STEFAN - MIMAN (MILANO)

FORCINITI SER - RMARS (ROMA)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GHERI LORENZO - RMFEN (ROMA)

CHELLI FILIPP - PINAV (NAVACCHIO)

DE STASIO GIU - TRCS (TERNI)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

SPELTA MARCEL - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

GIANNINI FEDE - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

BENEDETTI NIC - RMFOR (ROMA)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

BACCOLO STEFA - MIPIT (MILANO)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

DAMIANI BERNA - LUCSV (VIAREGGIO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

10

4

10

7

7

10

6

10

10

4

6

10

8

10

9

10

10

5

10

9

10

3

2

10

10

5

9

10

6

10

4

10

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

BORTOLINI FED - PTCHI (PISTOIA)

SACCHI STEFAN - MIMAN (MILANO)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GHERI LORENZO - RMFEN (ROMA)

DE STASIO GIU - TRCS (TERNI)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

5

10

10

5

10

7

6

7

10

4

5

4

8

10

2

10

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

FIALDINI MARC - MSMAL (MASSA)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GHERI LORENZO - RMFEN (ROMA)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

10

6

10

8

5

10

8

9

PORTA ALVISE - MIGIA (MILANO)

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

3

10

3

4

SPEZZAFERRO A - SANN (SALERNO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

9

10

GALLO M.

FILIPPI G.

GALLO M.

SALARIS R.

RANZA G.

PROIETTI MOSCA M.

PROCOPIO G.

RAMOLINI P.

FESTA M.

SARTORI E.

SALARIS R.

CECI C.

LISPI  A.

SAVIOZZI T.

RANZA G.

GIOVANGIACOMO L.

MICHELI M.

PROIETTI MOSCA M.

FESTA M.

VISCARDI A.

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile PISTOIA - Campionati Italiani Master

Campionato italiano "Masters"

Allievi/Allieve 1  0:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111245 PERRONE DENNIS1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA2 C.S.NEDO NADI19/06/82

 137417 PELISSETTI ANDREA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/04/87

 130864 PORTA ALVISE4 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD19/09/84

 612720 GHERI LORENZO5 ROMA FENCING A.S.D.14/04/83

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO6 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/06/82

 138276 VARONE FRANCESCO7 PENTAMODENA  A.S.D.24/06/81

 605195 FIALDINI MARCO8 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.30/06/90

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO9 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M02/04/85

 117166 BOLLATI FEDERICO10 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/01/78

 114203 DI MATTEO LORENZO11 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.07/06/78

 133144 MONDINI SIMONE12 GRIFOSCHERMA IMOLA BO19/09/78

 104345 BORTOLINI FEDERICO13 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA18/02/76

 120778 FREDIANELLI GABRIELE14 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET22/08/80

 135137 DE STASIO GIUSEPPE15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/08/81

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO16 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/08/79

 147282 BERTACCINI MATTEO17 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.28/11/85

 617706 FUCCELLI FRANCESCO18 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/06/76

 105297 FASOLI ARRIGO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 628404 BACCOLO STEFANO20 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/07/89

 119246 RASI EDOARDO21 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/04/81

 139752 ROSSI FEDERICO22 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/04/82

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA23 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.10/12/78

 146916 BENEDETTI NICOLA24 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA26/12/85

 652958 JOSHUA FEDERICO25 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET18/11/79

 502039 GIANNINI FEDERICO26 C.S. APUANO  A.S.D.14/08/86

 642391 SPELTA MARCELLO27 C.S. APUANO  A.S.D.30/05/89

 638021 VENCATO MICHELE28 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO07/08/79

 604467 CHELLI FILIPPO29 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI01/10/88

 621986 DAMIANI BERNARDO30 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.15/07/91

 604503 CORLEONE COSIMO31 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO29/07/79

 653716 FORCINITI SERAFINO MARIA FRAN32 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER27/01/81

 146338 MANZONI RAFFAELE33 CLUB SCHERMA ACIREALE CT12/02/87

 149710 AGLIANO ALESSANDRO34 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO29/05/88

 659506 AMORE CARMELO35 A.S.D.GINNASTICA E SCHERMA IBLEA RG08/10/79

 613416 LENARDUZZI LUIGI36 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/03/80

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO37 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/07/81

 641214 GIOLO MATTEO38 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.16/08/78

 144113 FRANCESCHI STEFANO39 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA12/06/87

 659810 MIDULLA LUCA40 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO18/02/84

 668579 NICOLUCCI LUIGI41 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA14/07/78
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